ИВДИВО Волгоград
960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр

Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград от 12.11.2023

Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ Хлебников В.С.
Присутствовали: 14 Аватаров
Хлебников В.С., Мелихова С.В., Порофиева Л.Г., Красильникова И.А.(онлайн), Хрипко Л.И. (онлайн), Лукьянова Л.(онлайн), Юрова Н.М., Кузнецова А., Аринченкова Л., Изначальная Т.Г., Желтенко И.П., Моллалиева И.Г., Хмелевская Л.В. (онлайн), Зубкова О.Ю.
Состоялись:
1. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая Синамрхическая внутренней соорганизацией каждого и командной соорганизации в целом.
2. Обсудили итоги Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО. Подготовку к Советам Организаций.
- согласно Р. 4 п.38. Утвердить явлением Владык/Учителей/Ипостасей/Служащих/ Посвященных ИВО состав Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО с возможностью вести онлайн-трансляции Парадигмального Совета.
- обсудили работу в команде по горизонтам в подготовке к Советам Организаций и Совету ИВО.
3. обсудили Тематику Главы Совета ИВО. Что такое Новое. Как входить в новое и являть собою. (Индивидуально с АС, Командно в синтезе с АС).
Выявили необходимость командной работы, настрой на Новое, проведение мозговых штурмов.
4. обсудили явление разработок Аватаров Организаций на Совете ИВО Подразделения ИВДИВО Волгоград.
5. обсудили исполнение поручений Аватарами Организаций подразделения ИВДИВО Волгоград. Ответственность перед командой.
Информирование ДП о необходимости выполнения Практики стяжания Части Грааль О-Ч-З по Архетипам архетипических Мг и архетипической Октавам.
6. обсудили проведение встреч с Гражданами.
Ознакомительная встреча с гражданами запланирована 25.11.2023 в 16.00.
7. Вхождение в 46-й и 47-й архетип. Стяжание Рождения Свыше и Нового Рождения. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО Волгоград в 46 и 47 Архетипах Архетипических Мг и 14-ой архетипической Октаве. Трансляция четырёх ИВДИВО-зданий каждого, частного и трёх мировых в 47-ю Архетипическую Мг. Перевод зданий из 13 архетипической Октавы в 14-ю Архетипическую Ми-ИВДИВО Октаву Бытия 526-го архетипа ИВДИВО
Практики: 2,4,6,7  98го Си ИВО 2023-11-04-05 Казань.
8. Доклад Главы МЦ Волгоград Моллалиевой И.Г. по вопросу МЦ (обновление Устава, заключение договоров, подготовка отчетных документов)
Решения:
1. По 4 вопросу:
1.1.Аватары Организаций заявляются с докладом на Совет ИВО с Планом Синтеза доклада. 1.2.План Синтеза доклада высылается Главе Совета ИВО и Аватару отвечающему за Синтез-деятельность.
1.3. Подготовка к докладу предполагает выход на Новый Парадигмальный Взгляд Синтезом Основ и Стандартов новыми явлениями Синтеза и Огня заявленными темами.
1.4. Предварительно Аватары Организаций совместно с АС и в команде по горизонтам на Совете Организации или занятии генерируют на Основе тематик Синтезов ИВО командным действием, мозговыми штурмами.
-Рекомендация: регламент доклада Аватара Организации на Совете ИВО (40-45 мин).
2. По 8 вопросу:
- Изучить вопрос эл. документооборота (отв.Хлебников В.С);
- Прослушать совещание МЦ от 01.11.23 для уточнения ЭП ( отв.Изначальная Т.Г.);
- Уточнить требования законодательства про ЭП оплату взносов (отв.Елисеева Т.М.);
- Провести ревизию библиотеки (отв.Желтенко И.П);
- Подготовить и прислать всем ДП форму заявления и договора с МЦ (отв. Моллалиева И.Г.);
- Всем ДП подготовить проект договора с МЦ до 19.11.23.

[bookmark: _GoBack]Составила ИВДИВО-секретарь подразделения

ИВДИВО Волгоград
960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр

Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград от 28.11.2023
Утверждено 12.12.2023 Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ Хлебников В.С.

Присутствовали: 12 Аватаров
Хлебников В.С., Елисеева Т.М., Порофиева Л.Г., Красильникова И.А.(онлайн), Хрипко Л.И. (онлайн), Лукьянова Л.Я.(онлайн), Юрова Н.М. (онлайн), Кузнецова А.А., Изначальная Т.Г., Моллалиева И.Г., Хмелевская Л.В. (онлайн), Зубкова О.Ю.

Состоялись:
9. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая Синархическая внутренней соорганизацией каждого и командной соорганизации в целом.
10. Поздравление с началом сложения группы устремлённых граждан в изучении Философии Синтеза.
Обсудили:
- Сложение группы в «Телеграмм» для команды граждан для дальнейшего общения и проведения онлайн встреч с Владычицей Синтеза Ириной Гафуровой.
 - Взаимодействие Модератора группы со служащими курирующими граждан.
- Название Группы.
11. Подведение итогов исполнения рекомендаций и решений Советов ИВО Подразделения ИВДИВО Волгоград.
Обсудили:
- Рекомендации Совета ИВО ИВДИВО Волгоград от 08.10.2023. Чем и как развивается Часть подразделения. Важность Науки (изучить 59 Си ИВО 2023-10-07-08 Красноярск Сердюк О.).
- Решения Совета ИВО ИВДИВО Волгоград от 08.10.2023: Предложения по развитию Подразделения. Сложение 1 Курса Синтеза.
- Решения Совета ИВО ИВДИВО Волгоград от 22.10.2023, о том, что месяц ноябрь объявлен в разработку Части подразделения - Грааль Отец-человек-землянина. ДП заявиться на разработку Части подразделения: процессуальность Части, сопряжение по ключам, или любым др. ракурсом.

12. Обсуждение рекомендаций данных на 42 Синтезе ИВО:
- рекомендации ИВАС Кут Хуми ДП ходить по зданиям, так как здания нас не узнают.
- рекомендации ИВАС Сулеймана разрабатывать Этику Должностно Полномочного (Этику общения, Этику взаимодействия, Этику Конфедеративности и Иерархичности).
Выявили, что Этика должна быть ракурсом Аватара, Учителя, Ипостаси.
13. Предложения Главы Совета ИВО подразделения ИВДИВО Волгоград:
- Явление итогов разработки Ядер явленных Синтезов ИВО на территории Подразделения ИВДИВО Волгоград докладом на Совете ИВО. Доклад обязателен до следующего Синтеза ИВО (отв. Аватары организаций, ведущих разработку  Ядер Синтезов ИВО).
- Обязательное сложение Станц Аватарами Организаций ракурсом Огня и Синтеза организации, подразделения, темами, явленных Синтезов ИВО на территории Подразделения ИВДИВО Волгоград.
14. Практика. Пережигание недоделанных дел, решений, рекомендаций.
15. Глава ЭП подразделения ИВДИВО Волгоград Изначальная Т. с докладом о Частных и Частно-Служебных ИВДИВО-зданиях каждого ДП.  Схема, расположение и деятельность.
Рекомендация. Всем ДП изучить п.97-110 Распоряжения 1.
16. Глава Совета Синтеза подразделения ИВДИВО Волгоград Елисеева Т. с докладом о зданиях подразделения ИВДИВО Волгоград.
Зафиксировано, что на сегодняшний день стяжено 64 зданий подразделения ИВДИВО Волгоград.
17. Практика – тренинг в здании подразделения в ИВДИВО-полисе ИВАС КХ на 448 архетипической Мг.
Зафиксировано в практике общение с командой новеньких в ИВДИВО-полисе ИВАС КХ на 448 архетипической Мг.
Решения:
1. Всем ДП приобрести блокнот для фиксации решений Совета ИВО (что касается ДП) и отметок об исполнении.
2. Всем ДП к следующему Совету ИВО (10.12.2023) сложить Станцу Организации ракурсом Огня и Синтеза подразделения и 42 Синтеза ИВО явленного на территории Подразделения ИВДИВО Волгоград. И далее исполнять это ежемесячно.
3. Явление итогов разработки Ядра 42-го Синтеза ИВО явленного на территории Подразделения ИВДИВО Волгоград с обязательным докладом на Совете ИВО или Совещании до 21.12.2023 (отв. Аватары организаций, ведущих разработку  Ядер Синтезов ИВО). Докладчик в офисе, ДП допустимо онлайн присутствие.

4. Синтез деятельность подразделения в декабре 2023 г.:
4.1.  Пролонгация рекомендации ДП проведение занятий по разработке Части подразделения - Грааль Отец-человек-землянина (функциональность, процессуальность Части, сопряжение по ключам, или любым др. ракурсом).
4.2.  На 16.12.2023 запланировать занятие с устремлёнными гражданами в изучении Философии Синтеза. Тема: Философия Синтеза – Наука о Жизни ИВО.
4.3.  03.12.2023 провести занятие по ИВДИВО-зданиям (Частным и Частно-Служебным)  (Отв. Изначальная Т.)
4.4.  Запланировать на 03.12.2023 стяжание здания подразделения ИВДИВО Волгоград в 15 архетипической Октаве (отв. Хлебников В.).

Составила ИВДИВО-секретарь подразделения